
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

落　札　金　額
（税込） 763,224

入札書比較価格
（税抜） 1,083,852

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 693,840

令和 元 9 3

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,192,237

最 低 制 限 価 格
（税込） -

9 月 3 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 元 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 896,000 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 宍粟市消防団員用ヘッドライト購入事業
宍粟市山崎町中広瀬133-6(宍粟市
役所)

4 835,440 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 826,000 　　　　　　　　　

3 693,840 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(有)フルゴ（ダルマヤ山崎店）　

神谷防災

(有)飛石頼満商店

イトーオフィスサービス(株)
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 6 分

0 　　　　　　　　　

京都工業(株)

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 1,531,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍市税委第310004号 給与支払報告書システム入力業務【単価契約】 宍粟市山崎町中広瀬133-6(宍粟市役所) 

9 月 3 日

午前

物品(一般)・役務 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 元 年

落　札　金　額
（税込） 1,684,100

入札書比較価格
（税抜） 1,531,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 1,531,000

令和 元 9 3

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,684,100

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 24 分

0

3,590,000

開札日時 令和 元 年 9 月 3 日
午前

業者名

令和 元 9 3

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

　　　　　　　　　

備考番号 入札金額(税抜)

村上設計 3,590,000

0

0

0

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 4,925,800

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町鹿沢 地内

業　種

建築ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

業務番号

宍教社委第010001号

執行場所

電子入札

業務名

山崎文化会館外壁塗装等工事設計監理業務

履行場所

3,949,000

4,478,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 32 分

0

276,000,000

開札日時 令和 元 年 9 月 3 日
午後

業者名

令和 元 9 3

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)神名工務店 276,000,000

八幡建設(株) 279,500,000

上林建設(株) 292,000,000

(株)松本工務店 299,000,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 347,331,600

最 低 制 限 価 格
（税込） 303,103,900

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町三谷 地内

工　種

建築

工事番号

宍建都工第310003号

執行場所

電子入札

工事名

市営中山台団地建設Ⅱ期工事

工事場所

303,600,000

315,756,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 275,549,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 36 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 80,958,900

最 低 制 限 価 格
（税込） 70,435,200

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町鹿沢 地内

工　種

建築

工事番号

宍教施工第010004号

執行場所

電子入札

工事名

山崎西中学校管理・教室棟トイレ改修工事

工事場所

72,050,000

73,599,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 64,032,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

八幡建設(株) 65,500,000

山崎建設建材(株) 79,800,000

(株)山弘 111,918,406

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 元 9 3

開 札 結 果 表

65,500,000

開札日時 令和 元 年 9 月 3 日
午後

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 41 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 34,698,400

最 低 制 限 価 格
（税込） 29,361,200

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町三津 地内

工　種

建築

工事番号

宍教施工第010005号

執行場所

電子入札

工事名

山崎東中学校特別教室棟トイレ改修工事

工事場所

34,430,000

31,544,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 26,692,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

上林建設(株) 31,300,000

八幡建設(株) 32,000,000

森方工業(株) 34,500,000

山崎建設建材(株) 37,000,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

63,644,565

0

0

0

(株)山弘

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 元 9 3

開 札 結 果 表

31,300,000

開札日時 令和 元 年 9 月 3 日
午後

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 56 分

0

18,200,000

開札日時 令和 元 年 9 月 3 日
午後

業者名

令和 元 9 3

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　失格　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(有)下江建設 18,200,000

(株)アサヒ 18,800,000

岡本建設(株) 15,680,000

0

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 21,117,800

最 低 制 限 価 格
（税込） 17,254,600

落　札　金　額
（税込）

宍粟市一宮町河原田 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍建一工第315144号

執行場所

電子入札

工事名

（普）高野川災害復旧工事(1)

工事場所

20,020,000

19,198,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 15,686,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

2 時 6 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 12,904,100

最 低 制 限 価 格
（税込） 10,409,300

落　札　金　額
（税込）

宍粟市千種町西河内 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産整工第032-1036号

執行場所

電子入札

工事名

農道向田３号線災害復旧工事

工事場所

12,290,300

11,731,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 9,463,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

備考番号 入札金額(税抜)

千種園 11,173,000

(株)アサヒ 18,000,000

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 元 9 3

開 札 結 果 表

11,173,000

開札日時 令和 元 年 9 月 3 日
午後

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

2 時 16 分

0

5,230,000

開札日時 令和 元 年 9 月 3 日
午後

業者名

令和 元 9 3

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

　　　　　　　　　

備考番号 入札金額(税抜)

千種園 5,230,000

0

0

0

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 5,864,100

最 低 制 限 価 格
（税込） 4,640,900

落　札　金　額
（税込）

宍粟市千種町西河内 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産整工第032-1035号

執行場所

電子入札

工事名

樋ノ元水路災害復旧工事

工事場所

5,753,000

5,331,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 4,219,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

2 時 31 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 4,142,600

最 低 制 限 価 格
（税込） 3,270,300

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町須賀沢 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍建工工第310203号

執行場所

電子入札

工事名

市道石ヶ谷宍粟橋線側溝敷設工事

工事場所

3,630,000

3,766,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 2,973,000
入札書比較価格

（税抜）

　失格　　　　　　

4 　失格　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)アサヒ 3,300,000

(有)藤岡工業 3,315,000

西はりま土木(株) 2,604,000

福井建設(株) 2,613,000

　失格　　　　　　

8 　失格　　　　　　

5 　失格　　　　　　

6 　失格　　　　　　

7

2,758,000

(有)山崎北川建設 2,787,000

宍東開発(株) 2,871,000

西播道路(株) 2,875,000

(株)山崎緑化土木

11 　失格　　　　　　

12 　失格　　　　　　

9 　失格　　　　　　

10 　失格　　　　　　

山崎造園 2,885,000

(株)グリーン興産 2,888,000

福泉興業(株) 2,895,000

(有)カミカワ興産 2,898,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0
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0

0

令和 元 9 3

開 札 結 果 表

3,300,000

開札日時 令和 元 年 9 月 3 日
午後

業者名

0

10/12



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

2 時 37 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 3,685,000

最 低 制 限 価 格
（税込） 2,919,400

落　札　金　額
（税込）

宍粟市千種町西河内 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産地千工第31002号

執行場所

電子入札

工事名

ちくさ高原スキー場法面復旧工事

工事場所

3,630,000

3,350,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 2,654,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　くじ　　落札

2 　　　　　くじ　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

福井建設(株) 3,300,000

山崎建設建材(株) 3,300,000

(有)オオタニ 3,319,000

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0
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0

0

0
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0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0
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0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 元 9 3

開 札 結 果 表

3,300,000

開札日時 令和 元 年 9 月 3 日
午後

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

2 時 50 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,939,200

最 低 制 限 価 格
（税込） 2,303,400

落　札　金　額
（税込）

宍粟市千種町西河内 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産整工第032-37号

執行場所

電子入札

工事名

荒堀（２）農地災害復旧工事

工事場所

2,937,000

2,672,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 2,094,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

　　　　　　　　　

備考番号 入札金額(税抜)

千種園 2,670,000

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0
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0

0
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0

0
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0
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0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 元 9 3

開 札 結 果 表

2,670,000

開札日時 令和 元 年 9 月 3 日
午後

業者名

0

12/12


